关于赴XX大学考察学习的函

XX大学：
为学习贵校教学审核式评估和人才引进等工作的先进经验，提高我校人才培养质量、提升办学水平，我校拟组织相关职能部门到贵校考察学习，望予以接洽为谢！现将有关事项函商如下：
一、考察交流时间

2018年2月9日
二、考察交流内容
教学审核式评估、人事管理。
三、考察交流人员
XXX  西昌学院发展规划处处长
XXX  西昌学院人事处处长
X X  西昌学院学工部部长、招生就业处处长
驾驶员1人。
                               西昌学院

                             2018年2月4日

（联系人：XXX  联系电话：  ）

西昌学院办公室                   2018年2月4日印发
PAGE
—2—